金門縣政府  公告

發文日期：中華民國110年2月25日
發文字號：府教特字第1100015801號
附件：如主旨

主旨：公告「金門縣110年至114年特殊教育發展計畫」。

依據：

一、本府110年1月11日府教特字第1100002365號函「金門縣110
年至114年特殊教育發展計畫初稿公聽會」會議紀錄。

二、本府110年1月29日府教特字第1100008951號函「金門縣第九

屆第五次特殊教育諮詢會」會議紀錄。

公告事項：旨揭計畫公告於本府教育處網站（http://www.km.edu.tw/
）及金門縣特殊教育資訊服務網（https://spe.km.edu.tw/i
ndex.php）周知。

本案依分層負責規定授權業務主管決行

裝

訂

線

正 本
檔　　號：

保存年限：

第1頁，共1頁